
 

UCHWAŁA NR LIV/407/22 

RADY MIEJSKIEJ W SKWIERZYNIE 

z dnia 22 września 2022 r. 

w sprawie przedłużenia ulicy Kościelnej w miejscowości Murzynowo na terenie Gminy Skwierzyna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2022r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 7 ust 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. 

z 2022r., poz. 1693 z późn. zm.) Rada Miejska w Skwierzynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przedłuża się przebieg ulicy Kościelnej w miejscowości Murzynowo, zlokalizowanej dotychczas na 

nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki nr 210/4 (wydzielonej z działki nr 210, 

poprzednio nr 310) i 149 (poprzednio nr 329), obręb 4 Murzynowo i ustala się nowy przebieg ulicy Kościelnej 

w granicach ewidencyjnych działek o nr 210/4, 149 i 258 położonych w obrębie 4 Murzynowo, Gmina 

Skwierzyna. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg ulicy Kościelnej, o której mowa w § 1, przedstawia mapa stanowiąca 

załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Skwierzyny. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Zygmunt Kadłubiski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 27 września 2022 r.

Poz. 1832



 

Obręb 4 Murzynowo 
Gmina Skwierzyna 

Działka nr 258 

MURZYNOWO 

GOŚCINOWO 

Załącznik nr 1

do uchwały nr LIV/407/22

Rady Miejskiej w Skwierzynie

z dnia 22 września 2022r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1832


		2022-09-27T13:04:34+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




